
Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko 
se sídlem – budova Městského úřadu Vysoké Mýto, IČ 709 03 875 

Adresa: B. Smetany čp. 92, Vysoké Mýto-Město, PSČ 566 32 
Tel.: 465 466 126, fax: 465 466 110, e-mail: mistostarosta@vysoke-myto.cz 

 
 
 
 

Ve Vysokém Mýtě, dne 21.10.2014 

 

 

Dobrý den vážení přátelé, 

Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko Vás srdečně zve na XII. reprezentační ples 

našeho svazku, který se bude konat v pátek 21.11.2014 od 2000 hod v kulturním zařízení v 

Tisové. Cena vstupenky i s místenkou je 120,- Kč.  

Tentokrát se jedná o netradiční rockový ples. Dobové a stylové oblečení vítáno. 

K poslechu i tanci bude hrát skupina AURA LIBEREC (www.kapela-aura.cz). V průběhu 

večera a noci nás čekají dvě tajná překvapení. Zlatým hřebem programu bude tradičně 

bohatá tombola, do které dodají ceny nejen členské obce a svazek, ale též věrní sponzoři 

obcí z regionu.  

Organizace tomboly bude stejná jako v minulých letech, losování bude probíhat ve dvou 

kolech (první při zakoupení losů a druhé v průběhu velké půlnoční přestávky).  

Stejným způsobem jako v minulých letech bude organizována i doprava účastníků plesu. 

Trasy a doby odjezdů autobusů z jednotlivých obcí budou upřesněny v termínu od 

17.11.2014 do 19.11.2014. 

 

Zájemci o lístky na ples, popřípadě dopravu se mohou nahlásit na místním obecním 

úřadě, popřípadě na telefonech 465 481 221 nebo 724 191 881 nebo emailu 

ouzamrsk@email.cz popřípadě zamrsk@tiscali.cz nejpozději do 6.11.2014.  

 

Věřím, že se nám opět podaří ples dobře připravit a všichni se budeme výborně bavit. 

 

Hezký den přeje 

 

 

Ing. Milan Zeman 

manažer Mikroregionu Vysokomýtsko 


